

INSOMNIA ApS

Nyhavn 17, st., 1051 København K

CVR-nr. 26 40 86 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

Henrik From Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	INSOMNIA ApS Nyhavn 17, st. 1051 København K
	CVR-nr.: 26 40 86 01
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik From Andersen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Cafe Nyhavn 17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.343.963 mod 1.384.139 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.224.723 mod -1.265.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.343.963	1.384.139
1 Personaleomkostninger	-2.617.610	-2.767.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.524	-265.524
Driftsresultat	-1.539.171	-1.649.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.145	-2.563
Resultat før skat	-1.540.316	-1.651.594
3 Skat af årets resultat	315.593	385.776
Årets resultat	-1.224.723	-1.265.818
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.224.723	-1.265.818
Disponeret i alt	-1.224.723	-1.265.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	510.000	555.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>555.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.499.259	2.719.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.259</u>	<u>2.719.783</u>
Deposita	117.333	117.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.333</u>	<u>117.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.126.592</u>	<u>3.392.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Udskudte skatteaktiver	233.891	0
Tilgodehavende selskabsskat	486.838	486.838
Andre tilgodehavender	240.201	142.442
Periodeafgrænsningsposter	36.874	36.874
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.304</u>	<u>666.154</u>
Likvide beholdninger	105.103	115.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.407</u>	<u>781.195</u>
Aktiver i alt	<u>4.251.999</u>	<u>4.173.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	459.290	-1.315.987
Egenkapital i alt	584.290	-1.190.987
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	81.702
Hensatte forpligtelser i alt	0	81.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	33.214	33.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.214	33.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.009	482.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.430.904	4.611.931
Anden gæld	1.080.582	154.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.634.495	5.249.382
Gældsforpligtelser i alt	3.667.709	5.282.596
Passiver i alt	4.251.999	4.173.311

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.560.344	2.767.646
Andre omkostninger til social sikring	23.717	0
Personaleomkostninger i øvrigt	33.549	0
	<u>2.617.610</u>	<u>2.767.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.145	2.563
	<u>1.145</u>	<u>2.563</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-467.478
Årets regulering af udskudt skat	-315.593	81.702
	<u>-315.593</u>	<u>-385.776</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-1.315.987	-50.169
Årets overførte overskud eller underskud	-1.224.723	-1.265.818
Gældseftergivelse	3.000.000	0
	<u>459.290</u>	<u>-1.315.987</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafe Nyhavn 17 ApS, CVR-nr. 15148071 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik From Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-524770701394
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2021 kl.: 15:09:13
Underskrevet med NemID

Henrik From Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-524770701394
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2021 kl.: 15:09:13
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2021 kl.: 15:10:30
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 991aac2bqrs243040633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.